



■ STILLING LEDIG

Assistenttannlege – Storebø i Austevoll

Fra sommeren 2004 søkes assistenttannlege til allmennpraksis på Storebø nær Bergen. Deltid 3–4 dager i uken. Mulighet for utvidelse. God inntjening. Sirona-uniter og opus journalsystem.

Søknad til Tannlege Gunnar Heimark A/S, kontorsenteret, 5392 Storebø.

Tlf. 56 18 07 07, Faks 56 18 08 93.

E-post: tgh.as@online.no

Sør-Norge

Tannlege søkes til Privatkontor i Sør-Norge.

Henvendelse:

Mob. 0047 952 52 691

e-mail: post@tannlegesor.no

Tannlege søkes – Fredrikstad

Assistenttannlege søkes 2–3 dager i uken, med mulighet for full stilling for den rette. Søker med spesialutdannelse innen sedasjon/lystgass, samt kvinner oppfordres til å søke. Vi kan tilby et utfordrende faglig miljø på en arbeidsplass hvor trivselen for både ansatte og pasienter er satt i fokus. Vi ønsker oss en tannlege som med et smil kan arbeide under press, har utpreget lagånd samt positivitet ovenfor alle sine pasienter.

Søknad med referanser sendes; Balder tannklinikk v/Jon Arne Østgård, Glemmengt. 47, 1608 Fredrikstad, e-post: post@b-t.no

Assistenttannlege

Dyktig, blid og serviceinnstilt tannlege søkes til moderne praksis i Sarpsborg sentrum.

Vi har stor tilstrømning av pasienter. Opus, digitalt røntgen og Planmeca unit.

Søknad med attester og vitnemål, samt helseattest sendes til; Storbyen Tannklinikk, v/ tannlege Karianne Borgmo, Roald Amundsensgate 36, 1723 Sarpsborg, tlf. 69 16 01 30.

TRONDHEIM

SPECIALIST I PERIODONTI søkes til godt innarbeidet spesialistpraksis i Trondheim sentrum. Tiltredelse snarest.

ASSISTENTTANNLEGE, allmennpraktiserende, søkes deltid, med mulighet for fulltid på sikt om ønskelig.

Henvendelse: Nina Sivertsen, Tlf: 73 52 08 75/922 88 044.

ASSISTENTTANNLEGE SØKES OSLO

Allsidig tannlege med godt humør søkes til trivelig tannklinikk i Oslo fra august 04.

Interesse for periobehandling er ønskelig. Gjerne tannlege som går på videreutd. i perio.

Henv. på tlf. 90 92 38 71/ 22 26 36 16 etter kl. 21

E-post: jorn.petter.lovberg@broadpark.no

Tannlege

Søkes til travel praksis i Sandnessjøen. Sandnessjøen ligger midt i Norge og har mye å by på. Se www.tannboden.no eller ring Per (www.perhamre.no), tlf. 918 88 222 e. kl 2000.

Assistenttannlege

Assistenttannlege søkes til trivelig praksis, Molde sentrum, deltid eller hel stilling pga. fødselspermisjon. Tiltredelse sommer/ høst 04. Mulighet for forlengelse. Tlf. 71 21 82 01 el. 909 44 998.

Assistenttannlege

søkes til travel praksis på Raufoss som ligger 10km sør for Gjøvik. Vi er to tannleger som ønsker en kollega for snarlig tiltredelse på fulltid eller deltid.

Henv. Eide/Steinsvoll, tlf. 61 19 14 81 / 61 19 16 79 / 959 60 302 el. sebstein@online.no

Assistenttannlege

søkes til moderne gruppepraksis i Sandvika sentrum, Bærum, fra juli/ august -04.

1 års vikariat deltidstilling for utvidelse til full stilling, samt mulighet for forlengelse utover vikariatet. Hyggelig arbeidsmiljø, digitalisert røntgen/journaler, sentralt beliggende lokaler. Ta kontakt på tlf. 917 07 536 / 926 32 550.

Tannlege

søkes til nystartet tannlegepraksis i Kristiansand. B.mrk «Serviceinnstilt».

UNIVERSITETET I TROMSØ

Det medisinske fakultet:

4 STIPENDIATSTILLINGER FOR CAND.ODONT.

Som ledd i oppbyggingen av vitenskapelig odontologisk kompetanse ved Universitetet i Tromsø er det ledig inntil 4 stipendiatstillinger på følgende prosjekter:

- Nye organisasjons- og avlønningsformer i tannhelsetjenesten i Troms fylkeskommune.
 - Molekylære og fysiologiske studier av mikrobiell biofilmdannelse *in vitro* som modellsystem for dental plaque.
 - Oral plateepitelkarsinom, biologiske og terapeutiske aspekter.
 - Analyse av variable gener i DNA ekstrahert fra biologisk spormateriale
- Det er også anledning til å søke på egne prosjekter.

For tilsetning kreves det cand.odont. Lønn i kode 1378.

Nærm. oppl. om stillingene og de aktuelle prosjekter v/forskn.dekan

Eva Sjøttem, tlf. 77 64 64 25

(evas@fagmed.uit.no) el. fakultetsdir.

Kirsti Andersen, tlf. 77 64 67 51

(kirstia@fagmed.uit.no)

SØKNADSFRIST: 3.6.04

Søknader merkes: Ref. 04/1810

Utfyllende kunninggjøring. Utfyllende bestemmelser for tilsetning i vitenskapelige stillinger og betenkning for stillingene på www.jobbnord.no el. <http://uit.no/avisa/stillinger/>

eller ved henvendelse til nedenfornevnte adresse. Søknad vedlagt bekrefte kopier av vitnemål og attester og liste over vitenskapelige arbeider sendes i 5 eksemplarer til:

UNIVERSITETET I TROMSØ

N-9037 Tromsø.

Telefon 77 64 49 75/-77

telefaks 77 64 59 70.



UNIVERSITETET I OSLO

Stilling som klinikk-sjef

Ved Det odontologiske fakultet, Universitetet i Oslo, er det ledig stilling som klinikk-sjef. Stillingen er ledig som følge av at nåværende stillingsinnehaver går over i stilling som direktør for Tannhelsetjenesten i Akershus.

Klinikk-sjefstillingen er administrativ knyttet til Institutt for klinisk odontologi som er ett av to institutter ved fakultetet. Fakultetet har ca. 370 studenter og i underkant av 400 tilsatte (deltidstilsette instruktørtannleger inkludert). Fakultetet utdanner tannleger og tannpleiere og driver profesjonsrettet spesial-/spesialistutdanning samt forskning innen det odontologiske fagområdet.

Institutt for klinisk odontologi er organisert i fire klinikker og 13 fagavdelinger. Klinikk-sjefstillingen er knyttet til Klinik for spesialbehandling, men klinikkorganiserings- og fagavdelingsstrukturen er under evaluering, og dette kan medføre endringer i stillingens ansvars- og arbeidsområde. Klinik for spesialbehandling legger til rette for undervisning og behandling for Avdeling for oral kirurgi og oral medisin, Avdeling for kjeve- og ansiktsradiologi, Avdeling for kjeveortopedi samt spesialistutdanningsprogrammet. Klinikken organiserer også interdisiplinær utredning, veiledning og behandling på spesialistnivå for pasienter som henvises til fakultetet.

Formelt sett utøver klinikk-sjefen sin myndighet på vegne av instituttledelsen, og han/hun utfører sine oppgaver i henhold til vedtatte planer og retningslinjer.

Myndighets- og ansvarsområdet omfatter blant annet følgende oppgaver:

- Klinikkadministrativ ledelse av klinikken og overordnet tilsyn med virksomheten.
- Personalledelse (unntatt for vitenskapelig og administrativt personale).
- Overordnet ansvar for koordinering og kvalitetssikring av klinikkens oppgaver.
- Ansvar for iverksetting av vedtak/beslutninger fra instituttledelsen.
- Tilrettelegging for klinisk tjeneste innenfor alle avdelinger.

Klinikk-sjefen har ansvar for rekrutteringen av klinikkens personale og at bemanningen er innen bemanningsplan og gitte økonomiske rammer.

Klinikk-sjefens nærmeste overordnede er instituttleder. Klinikk-sjefen er overordnet instruktør- og spesialtannleger, sykepleiere, instruktørtannpleiere og det tekniske klinikkpersonalet.

Fakultetet er inne i en spennende periode både i forhold til undervisning og forskning. Vi kan tilby et godt arbeidsmiljø med mange utfordringer og ønsker en klinikk-sjef med pågangsmot, engasjement og stor arbeidskapasitet. Utfordringene ligger innenfor et vidt spekter fra overordnet og utviklingsmessig tenkning til konkret handling på detaljnivå. Du må kunne arbeide selvstendig, ha gode ledelseegenskaper, være fleksibel og ha gode evner til samarbeid og service. Det kreves cand.odont.-utdanning, erfaring fra administrasjon, ledelse og økonomistyring og faglig bakgrunn tilpasset stillingen. Det vil bli lagt vekt på personlig egnethet og erfaring fra ledelse og administrasjon.

Nærmere opplysninger:
instituttleder professor Pål Barkvoll
tlf. 22 85 22 26

Ltr.: 62 – 66 avh. av kompetanse

Søknadsfrist: 1. juni 2004.

REF. NR.: 04/3894

Søknad, CV, bekrefte kopier av vitnemål og attester sendes til: Det odontologiske fakultets administrasjon, Postboks 1142 Blindern, 0317 Oslo.



Nordland fylkeskommune
Den offentlige tannhelsetjenesten

Vil du smile sammen med oss?



Selv om ledige tannlegestillinger kan ta motet fra noen og enhver, smiler vi fortsatt mye. Rieft og slett fordi vi liker best smil og latter.

Som du kanskje har lest i denne utgaven av Tidende, skjer det mye spennende i Den offentlige tannhelsetjenesten i Nordland. Kanskje du ønsker å bli bedre kjent med oss? Vi er i alle fall interessert i deg dersom du liker å stå på overfor pasientene, enten du er ung og nyutdannet eller har rikelig med arbeidserfaring. Vi har gode lønnsbetingelser og mye bra å tilby.

Vil du høre mer? Ta kontakt med personalkonsulent Anne-Lovise Reiche på tlf. 75 65 04 00 eller epost: alr@nfk.no

For mer informasjon om Nordland fylkeskommune: www.nfk.no

COCEMO 84



Møre og Romsdal fylke leier både stallege og fylkeskommunale oppgaver i eit regionalt organ. Vi skal vere ein tydeleg medspelar for innbyggjarane og samfunnsutviklinga i fylket vårt.

Møre og Romsdal fylke

FYLKESTANNLEGEN

Molde tannhelsedistrikt **Tannlege**

Det er ledig eit vikariat i om lag 1 år frå 1. juli 2004 ved klinikk for tre tannlegar i Molde.

Nærare opplysningar hos overtannlege Per Ottar Hoem, tlf. 71 21 61 10.

Lønnsvilkår:

- Lønn etter avtale.
- Det er innført bonusordning.

Andre vilkår:

- Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår.
- Det er ein føresetnad at den som blir tilsett, kan uttrykke seg flytande og lett forståeleg på norsk/skandinaviske.
- Det kan bli gitt høve til auka klinisk verksemd.
- Den som blir tilsett, kan rekne med å få dekt flyttekostnader etter nærare avtale.
- Hjelp til å skaffe bustad.

Seknad vedlagt kopiar av vitnemål og attestar skal sendast til:

Møre og Romsdal fylke, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde.

Søknadsfrist: 29. mai 2004.

COCEMO 84

MER INFORMASJON OM FYLKET OG FLERE LEIAR- OG STILLINGAR PÅ INTERNETT: WWW.MRFYLKE.NO OG WWW.JORNBOD.NO



UNIVERSITETET I BERGEN

Det odontologiske fakultet

Avdelingstannlege

Fast 100 % stilling ved Odontologisk klinikk, fagområdet protetik. Ltr. 60. For særleg kvalifiserte søkjarar kan det bli aktuelt å vurdere høgare løn.

For utfyllande opplysningar ta kontakt med Professor Morten Berge, tlf. 55 58 66 36, e-post: Morten.Berge@odont.uib.no
Klinikkjef Arne Geir Grønningsæter, tlf. 55 58 66 50, e-post: Arne.Groenningsaeter@odont.uib.no

Søknad, vedlagt vitnemål og attestar, sendast til Det odontologiske fakultet, Odontologisk klinikk, Årstadveien 17, 5009 Bergen innan 12.06.04.

Fullstendig utlysing på internett: <http://www.uib.no/stillin>

■ STILLING SØKES

Tannlege

utdannet i USA, norsk autorisasjon, søker jobb («associateship»). Har 7 års erfaring (protetik, kons. behandling, oral kirurgi, endodonti, periodonti og behandling av funksjonshemmede pasienter). Henvendelse på engelsk til [hfalsafi@hotmail.com](mailto:hfalsefi@hotmail.com) eller tlf. 00 33 299 46 44 13

BERGEN

Mannlig tannlege, videreutdanningskandidat søker assistenttannlegestilling, 2-3 dager i uken, kveldstid og helgene. Tlf. 934 22 575.

BERGEN

Mannlig tannlege, eks. 2001, søker arbeid som ass.tnl. i Bergen og omegn. Erfaring fra privat sektor. Tiltredelse fra 2. august. Ring Geir, tlf. 93 43 76 82 ev. geir.braseth@broadpark.no